

# Årsredovisning

---

## *Midsommarviken M Söderberg AB*

556440-0827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maria Söderberg  
2026-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med journalistik och fotografering.

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat. Ägaren har för avsikt att driva verksamheten vidare. Företaget har sitt säte i Arjeplogs Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	547	415	514	527
Resultat efter finansiella poster	37	-193	163	191
Soliditet %	-56	-36	6	-67

Mot bakgrund av utökad verksamhet i Arjeplogs kommun med litteraturfestivalen Bok & Vandring och utgivning av en besöksguide för silverhyttan i Adolfström har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-75 258	-192 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-192 583	192 583
- Årets resultat			37 133
- Belopp vid årets utgång	100 000	-267 841	37 133

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-267 841
Årets resultat	37 133
Summa	-230 708

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-230 708
Summa	-230 708

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	546 753	414 542
Övriga rörelseintäkter	789 000	611 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 335 753</b>	<b>1 026 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-312 049	-287 594
Handelsvaror	-478 896	-303 354
Övriga externa kostnader	-251 468	-265 423
Personalkostnader	-234 445	-343 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 198	-1 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 278 056</b>	<b>-1 200 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>57 697</b>	<b>-174 366</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 315	2 932
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 881	-21 149
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-20 566</b>	<b>-18 217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>37 131</b>	<b>-192 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 131</b>	<b>-192 583</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	2	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37 133</b>	<b>-192 583</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	57 014	58 212
Övriga materiella anläggningstillgångar	35 000	35 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	92 014	93 212
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>92 014</b>	<b>93 212</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21 888	15 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 647	50 217
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	112 535	65 808
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 342	310 346
<i>Summa kassa och bank</i>	30 342	310 346
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>142 877</b>	<b>376 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>234 891</b>	<b>469 366</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-267 841	-75 258
Årets resultat	37 133	-192 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-230 708</i>	<i>-267 841</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-130 708</b>	<b>-167 841</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	73	561
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>73</b>	<b>561</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	280 000
Leverantörsskulder	67 810	0
Övriga skulder	292 716	347 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	9 009
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>365 526</b>	<b>636 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>234 891</b>	<b>469 366</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
-----------------------------	--------	--------

Konst avskrives ej

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-19

## UNDERSKRIFTER

Arjeplog

*Maria Söderberg*

Maria Söderberg

2025-12-19